
Dependencia Auxiliar 108 Oficialía Mediadora - Conciliadora

Dependencia General PresidenciaA00

MUNICIPIO DE AYAPANGO Mediacion Y Conciliacion Municipal01030903Programa Presupuestario

ProyectoENTE PÚBLICO: 010309030101 Mediacion , Conciliacion Y Funcion Calificadora Municipal

CALENDARIZACION DE METAS 

DE ACTIVIDAD POR PROYECTO

AYAPANGO
(Clave) (Denominación)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021MUNICIPIO DE:

PbRM-02a

0012

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

Manual para la Planeacion, Programación y Presupuestación Municipal 2021

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Código Descripción de las Metas de la Actividad
Unidad de

Medida

Cantidad

Programada

Anual Abs % Abs Abs Abs% % %

Primer Trimestre Segundo Trimestre Tercer Trimestre Cuarto Trimestre

Calendarización de Metas Fisicas

 1 QUEJA  89.00  22.00 23.00 22.00 22.00QUEJAS ATENDIDAS 24.72 24.72 25.84 24.72

 2 ASESORIA  120.00  30.00 30.00 30.00 30.00ASESORIAS A LA POBLACION 25.00 25.00 25.00 25.00

 3 CONVENIO  12.00  3.00 3.00 3.00 3.00CONVENIOS ELABORADOS 25.00 25.00 25.00 25.00

C.HUMBERTO EDGAR ESPINOZA MONTOYA

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

C.ERIKA DOLORES CRUZ GOMEZ C.NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS

OFICIAL MEDIADOR CONCILIADOR Y CALIFICAD TITULAR DE LA UIPPE DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA



Dependencia Auxiliar 101 Secretaría Técnica

Dependencia General PresidenciaA00

MUNICIPIO DE AYAPANGO Consolidación De La Administración Pública De Resultados01050206Programa Presupuestario

ProyectoENTE PÚBLICO: 010502060401 Simplificación Y Modernización De La Administración Pública

CALENDARIZACION DE METAS 

DE ACTIVIDAD POR PROYECTO

AYAPANGO
(Clave) (Denominación)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021MUNICIPIO DE:

PbRM-02a

0012

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

Manual para la Planeacion, Programación y Presupuestación Municipal 2021

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Código Descripción de las Metas de la Actividad
Unidad de

Medida

Cantidad

Programada

Anual Abs % Abs Abs Abs% % %

Primer Trimestre Segundo Trimestre Tercer Trimestre Cuarto Trimestre

Calendarización de Metas Fisicas

 1 SEGUIMIENTO  12.00  3.00 3.00 3.00 3.00SEGUIMIENTO DE ACCIONES DEL 

PRESIDENTE

25.00 25.00 25.00 25.00

 2 REUNION  35.00  10.00 10.00 10.00 5.00REALIZAR REUNIONES DE TRABAJO CON 

LAS AREAS DEL AYUNTAMIENTO

14.29 28.57 28.57 28.57

 3 SEGUIMIENTO  12.00  3.00 3.00 3.00 3.00SEGUIMIENTO DE AVANCE DE 

COMPROMISOS DE EJECUTIVO

25.00 25.00 25.00 25.00

C.ROSA LIMA  GARCIA RODRIGUEZ

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

C.ERIKA DOLORES CRUZ GOMEZ C.NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS

SECRETARIA TECNICA TITULAR DE LA UIPPE DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA



Dependencia Auxiliar 109 Registro Civil

Dependencia General PresidenciaA00

MUNICIPIO DE AYAPANGO Protección Jurídica De Las Personas Y Sus Bienes01080101Programa Presupuestario

ProyectoENTE PÚBLICO: 010801010302 Operación Registral Civil

CALENDARIZACION DE METAS 

DE ACTIVIDAD POR PROYECTO

AYAPANGO
(Clave) (Denominación)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021MUNICIPIO DE:

PbRM-02a

0012

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

Manual para la Planeacion, Programación y Presupuestación Municipal 2021

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Código Descripción de las Metas de la Actividad
Unidad de

Medida

Cantidad

Programada

Anual Abs % Abs Abs Abs% % %

Primer Trimestre Segundo Trimestre Tercer Trimestre Cuarto Trimestre

Calendarización de Metas Fisicas

 1 EXPEDICION  2,800.00  700.00 700.00 700.00 700.00EXPEDICION DE ACTAS CERTIFICADAS 25.00 25.00 25.00 25.00

 2 INFORME  12.00  3.00 3.00 3.00 3.00ENTREGA DE INFORME MENSUAL 25.00 25.00 25.00 25.00

 3 CAMPAÑA  1.00  0.00 1.00 0.00 0.00CAMPAÑA DE UNIDAD MOVIL 0.00 0.00 100.00 0.00

 4 SEGUIMIENTO  300.00  75.00 75.00 75.00 75.00REALIZAR ASENTAMIENTOS DE LOS 

DIFERENTES ACTOS Y HECHOS

25.00 25.00 25.00 25.00

C.MARGARITA ACOSTA HERNANDEZ

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

C.ERIKA DOLORES CRUZ GOMEZ C.NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL TITULAR DE LA UIPPE DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA



Dependencia Auxiliar 103 Comunicación Social

Dependencia General PresidenciaA00

MUNICIPIO DE AYAPANGO Comunicación Pública Y Fortalecimiento Informativo01080301Programa Presupuestario

ProyectoENTE PÚBLICO: 010803010103 Difusión Y Comunicación Institucional

CALENDARIZACION DE METAS 

DE ACTIVIDAD POR PROYECTO

AYAPANGO
(Clave) (Denominación)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021MUNICIPIO DE:

PbRM-02a

0012

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

Manual para la Planeacion, Programación y Presupuestación Municipal 2021

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Código Descripción de las Metas de la Actividad
Unidad de

Medida

Cantidad

Programada

Anual Abs % Abs Abs Abs% % %

Primer Trimestre Segundo Trimestre Tercer Trimestre Cuarto Trimestre

Calendarización de Metas Fisicas

 1 DIFUSION  120.00  30.00 30.00 30.00 30.00DIFUSION ATRAVES DE LOS MEDIOS 

ELECTRONICOS

25.00 25.00 25.00 25.00

 2 REUNION  12.00  3.00 3.00 3.00 3.00REUNIONES DE TRABAJO CON LAS AREAS 

PARA ACTUALIZAR

25.00 25.00 25.00 25.00

 3 PUBLICIDAD  120.00  30.00 30.00 30.00 30.00CREACION DE PUBLICIDAD PARA EVENTOS 

DEL AYUNTAMIENTO

25.00 25.00 25.00 25.00

 4 REUNIONES  12.00  3.00 3.00 3.00 3.00REUNIONES DE TRABAJO CON LAS 

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y 

COMUNICACIÓN

25.00 25.00 25.00 25.00

 5 GESTION  8.00  2.00 2.00 2.00 2.00GESTION DE PROYECTOS PARA LA 

INFORMACION Y COMUNICACION

25.00 25.00 25.00 25.00

C.ISRAEL CARMONA MARTINEZ

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ

C.ERIKA DOLORES CRUZ GOMEZ C.NORMA DEL ROSARIO VILLEGAS

COORDINADOR DE COMUNICACION SOCIAL TITULAR DE LA UIPPE DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA


